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Peab Bostad säljer 110 hyresrätter i Regementsstaden till 
Hökerum Fastigheter.  

 

Peab Bostad har utvecklat Regementsstaden i Borås under flera år och det sista kvarteret i första detaljplanen är 
färdigställt sedan ett år tillbaka.  

Kasernen ligger i ett kvarter med en grönskande gård som delas med ytterligare en fastighet, vackert placerat i 
kanten av naturen på Igelkottshöjden. 

– Jag är mycket glad att vi nu säljer vårt fina Kasernen till en lokal och stabil fastighetsägare med gott renommé. 
Jag är övertygad om att Hökerum Fastigheter kommer fortsätta förvalta och ta hand om hyresgästerna på bästa 
sätt, säger Therese Lundh, affärschef på Peab Bostad.  

Med avstamp i en unik historisk miljö byggs moderna bostäder i Regementsstaden som är en ny stadsdel beläget 
strax utanför Borås centrum. Projektet, som utvecklas av Peab Bostad, omfattar totalt 1000-1200 bostäder på 
sikt. I dagsläget är cirka 500 bostäder färdigställda och inflyttade i stadsdelen. Bostäderna som utvecklas 
miljöcertifieras och på så vis minimeras klimatpåverkan.  

Området erbjuder en attraktiv och hemtrevlig miljö för både boende och besökare. Idag finns här bostäder i 
varierande storlekar med olika upplåtelseformer, arbetsplatser, skolor, kollektivtrafik, restaurang mm. Hökerum 
Fastigheter tillträder Kasernen 1 september 2025.  

Hökerum Fastigheter är ett familjeägt fastighetsbolag som förvaltar och utvecklar fastigheter i Borås, Ulricehamn 
och Jönköping.  

– Vi har ett strategiskt mål att växa i Borås och Jönköping och förvärvet av Kasernen är en fin pusselbit i denna 
långsiktiga plan. Med Kasernen inräknat förvaltar vi totalt 1 300 bostäder varav 150 är belägna i Borås, säger 
Viktor Ståhl, VD för Hökerum Fastigheter 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peab Pressjour: pressjour@peab.se  eller 010-456 86 00 

Victoria Johansson, affärs- och projektutvecklare Peab Bostad +46 725 33 44 26 

Viktor Ståhl, VD Hökerum Fastigheter viktor.stahl@hokerumfastigheter.se 0706-78 28 71 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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